Belcassé, et de l’honor du Bousquet. RH 229 [1101/1126] 

In villa de Belcasse, Hugo Bernardus de Rocafort ad obitum suum dedit et 

dimisit Sancto Petro Moisiaco et habitatoribus ejus pro sepultura sua et pro remedio 

animæ suæ, quartam partem decimi ecclesiæ Sancti Martini ipsius villæ, ita plane ut de 

omni decimo prædictæ ecclesiæ quinque modii in pane, et imo primum exeant et de aliis 

quæ superfuerint ipsa quarta pars Sancto Petro et habitatoribus ejus reddatur 

imperpetuum. 

In ipso vero honore de Illo Bosket dimisit et absolvit omnes malos usus et 

torturas et violentias, quas ipse Hugo Bernardus sive ejus homines faciebant, ut 

numquam amplius accipiant vel requirant, neque filii ejus post eum, in perpetuum. 

Hoc factum est cum consilio Oddonis monachi ipsius obedientiæ, et Baronis de 

Montberter, et Geraldi Gausberti, et aliorum multorum. 
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Odalric de Corbarieu 
Jourdain et Amaneus de Corbarieu et Bonnes-Vignes 

             Odalric  -∞-  Fredberge 
               951-969                       969 

         Adalaiz -∞- Odalric        Bernard       Gauzbert 
                         972                        972                          972                      972 

     Bernard  
      Odalric   
                                 972-996/1031 

     Bernard  Arnaud  
     Odalric  Odalric 
     vers 1036   vers 1036 

              Engelgarde   -∞- ?  Odalric 
          ap. 1079                                 1070 

               Pons   Arnaud      Guillaume          Bernard            Hugues 
               Odalric      ap. 1079             ap. 1079  Odalric             Odalric 
                    ap. 1079                    vers 1075- ap. 1079                vers 1080 
                                                                                                                                              bonus homo               vicarius des Villemur 

                Bernard  
                Odalric 
                             1097 
                             miles 

  Bernard  Raimond   Arnaud  Alazaiz -∞- Raines 
   Odalric   Bernard   Bernard       1160    de Cos 
   miles   † 1149                       1113/37- † 1160                     1149- † 1155                                 1160 

                                                                     -∞- Na -∞- X de Bonnes-Vignes 

   Raimond                    Odalric                Comtet 
  Odalric de                     1190                 moniale 
  Corbarieu                  1160/77 
               1160/77-1190 (1202)